ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пт 2 2 . 0 4 . 2 0 1 5  № 193

О внесении изменения в постановление правительства
Тульской области от 03.03.2015 № 93

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 03.03.2015 № 93 «Об установлении размеров сборов, взимаемых
инспекцией Тульской области по государственному надзору за техническим
состоянием самоходных машин и других видов техники» следующее
изменение:

строку 1.3 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

1.3 Техническая диагностика трактора, самоходной
дорожно-строительной и иной машины, 248
отремонтированных с изменением конструкции_________

2. Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Первый заместитель губсрна
Тульской области -  председ
правительства Тульской об Ю.М. Андрианов

0 0 4 0 3 0